המבקש: נתן דוד רבינוביץ

נגד

המשיבה: איי. די. איי, חברה לביטוח בע"מ

2

3

פסק דין

4

5 1. בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתביעות קטנות בפתח תקווה בתיק
6 22720-07-20 (כב' הרשמת הבכירה זהבית אלדר) מיום 10/12/2020, בו נדחתה
7 תביעת המבקש לפיצוי לפי חוק התקשורת [בזק ושירותים] התשמ"ב – 1982 (להלן:
8 "חוק הספאם").

9 2. ביסוד התביעה עומדת הודעת דואר אלקטרוני שנשלחה למבקש מטעם המשיבה,
10 שלטענתו עצם שליחתה מפרה את חוק הספאם. המבקש מבוטח אצל המשיבה, חברה
11 העוסקת בתחום הביטוח, בפוליסת ביטוח לתאונות אישיות. במהלך השנים שבהן
12 המבקש היה מבוטח אצל המשיבה, שלחה לו המשיבה מספר הודעות פרסומת, אשר
13 כולן עסקו בענייני ביטוח.